pendientes por tramitar, teniendo en cuenta que a la fecha de cierre de 19 de diciembre de
2023 se encuentran aproximadamente 110 procesos al despacho, sin mencionar los
memoriales ingresados que a la fecha de corte de 19 de diciembre de 2023 cuenta con un
total de CINCO MIL CINCO (5.005) memoriales pendientes por resolver
aproximadamente, esto teniendo en cuenta, que existen posiblemente muchos más
productos de datos claros anteriores a mi ingreso al Despacho donde se diseñó la
estrategia de inventario de memoriales diarias dentro de la “Política de Correo 0” del